


  1r trimestre de 2013 

Atur registrat a joves 
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>Al març, es registren 1.484 desocupats 
joves, 230 joves menys (-13%) que al ma-
teix mes de l’any anterior. Del total d’atu-
rats a la comarca, el 16% són joves. L’atur 
de joves s’ha incrementat en 36 joves més 
(+2%) des de l’inici del trimestre. 

 

>El perfil del desocupat correspon a un ho-
me (53%) i les persones més afectades es 
situen en les franges d’edat d’entre els 25 i 
els 29 anys (57%). Pel que fa al nivell for-
matiu, el 86% disposa, com a màxim, de 
l’educació obligatòria, el 7% té estudis uni-
versitaris. 

 

>La distribució dels parats joves en els sec-
tors econòmics és la següent: serveis 
(60%), agricultura (7%), construcció (6%), 
sense ocupació anterior (15%) i indústria 
(12%). 

 

>És necessari destacar la disminució in-
teranual de l’atur dels sectors econòmics 
de la indústria, la construcció i els de sense 
ocupació anterior. Hi ha hagut una disminu-
ció de 75 joves (-31%), 36 persones menys 
(-29%) i 92 joves menys (-30%) respectiva-
ment. El sector serveis té una reducció de 
33 joves (-4%) i el sector que hi ha un aug-
ment de desocupats és l’agricultura amb 6 
persones més (+6%) que un any enrere.  

>Al març, el 16% dels parats  del Garraf 
són joves d’entre 16 a 29 anys. Concreta-
ment, hi ha 2279 joves desocupats, 249 
joves menys (-10%) que dotze mesos en-
rere. Així mateix, l’atur de joves ha aug-
mentat en 41 persones (-2%) des de l’inici 
del trimestre. 

 

>El perfil de l’aturat jove correspon a un 
home (53%) en termes de gènere, mentre 
que per edat les persones més afectades 
tenen entre 25 i 29 anys (57%). La deso-
cupació afecta sobretot les persones amb 
una formació acadèmica inferior o equiva-
lent a l’educació obligatòria (86%). Així 
mateix, el 8% té titulació universitària. 

>El sector econòmic que concentra un ma-
jor nombre de desocupats estrangers és el 
dels serveis (69%), seguit dels sense ocu-
pació anterior (13%), pel de la construcció 
(10%), de la indústria (6%) i el de l’agricul-
tura (2%).   

 

>En tots els sectors econòmics, excepte 
l’agricultura, hi ha una disminució interanu-
al, cal destacar el sector de la construcció 
que baixa en 92 joves menys (-30%). El 
sector de la indústria hi ha una disminució 
de 10 joves menys (-7%), en el servei de 
142 persones menys (-8%) i els de sense 
ocupació anterior en 6 joves menys (-2%). 
El sector de l’agricultura hi ha un incre-
ment interanual de 1 jove més (+3%).   
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  1r trimestre de 2013 

NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER SEXE I PER EDAT 

SEXE 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Homes 798 796 787 53,03 

 Dones 683 698 697 46,97 

 Total 1.481 1.494 1.484 100,00 

EDAT 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 
 <20 122 136 137 9,23 
 de 20 a 24 524 528 503 33,89 
 de 25 a 29 835 830 844 56,87 

 Total 1.481 1.494 1.484 100,00 

EDAT 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 <20 183 185 198 8,69 
 de 20 a 24 799 798 790 34,66 
 de 25 a 29 1.284 1.249 1.291 56,65 

 Total 2.266 2.232 2.279 100,00 

SEXE 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Homes 1.187 1.194 1.206 52,92 

 Dones 1.079 1.038 1.073 47,08 

 Total 2.266 2.232 2.279 100,00 
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  1r trimestre de 2013 

NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER SECTOR ECONÒMIC 

SECTOR ECONÒMIC 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Agricultura 109 108 110 7,41 

 Indústria 177 167 170 11,46 

 Construcció 97 90 90 6,06 

 Serveis 899 915 895 60,31 

 Sense Ocupació anterior 199 214 219 14,76 

 Total 1.481 1.494 1.484 100,00 

SECTOR ECONÒMIC 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Agricultura 37 34 35 1,54 

 Indústria 128 145 141 6,19 

 Construcció 208 215 224 9,83 

 Serveis 1.630 1.565 1.572 68,98 

 Sense Ocupació anterior 263 273 307 13,47 

 Total 2.266 2.232 2.279 100,00 
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  1r trimestre de 2013 

NOMBRE DE JOVES ATURATS REGISTRATS PER NIVELL D'ESTUDIS 

Nivell d'estudis 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Sense estudis 8 8 7 0,47 

 Estudis primaris incomplets 47 43 44 2,96 

 Estudis primaris complets 90 95 96 6,47 

 Programa de formació professional 151 143 154 10,38 

 Educació general - Educació secundària 956 986 973 65,57 

 Tècnics i professionals superiors 117 105 102 6,87 

 Universitaris de primer cicle 46 50 46 3,10 

 Universitaris de segon i tercer cicle. 66 64 62 4,18 

 Altres estudis post-secundaris - - - - 

 Total 1.481 1.494 1.484 100,00 

Nivell d'estudis 
    

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 Sense estudis 3 3 4 0,18 

 Estudis primaris incomplets 81 78 73 3,20 

 Estudis primaris complets 134 133 145 6,36 

 Programa de formació professional 246 229 242 10,62 

 Educació general - Educació secundària 1.465 1.467 1.493 65,51 

 Tècnics i professionals superiors 157 150 147 6,45 

 Universitaris de primer cicle 70 66 66 2,90 

 Universitaris de segon i tercer cicle. 110 106 109 4,78 

 Altres estudis post-secundaris - - - - 

 Total 2.266 2.232 2.279 100,00 
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  1r trimestre de 2013/ Març 2013 

Atur registrat per municipis,mes i sector econòmic 

  Municipis  Gener Febrer Març  Agri- Indús- Cons- Serveis Sense ocup. 
anterior TOTAL 

 Avinyonet del Penedès  16 16 20  2 5 - 10 3 20 

 Les Cabanyes  11 11 14  1 1 - 9 3 14 

 Castellet i la Gornal  28 34 33  2 4 1 25 1 33 

 Castellví de la Marca  17 21 18  1 1 - 16 - 18 

 Font-rubí  11 10 10  1 - - 5 4 10 

 Gelida  86 86 83  1 7 5 56 14 83 

 La Granada  21 24 24  1 4 3 12 4 24 

 Mediona  22 15 16  - 1 3 11 1 16 

 Olèrdola  35 31 36  2 3 2 27 2 36 

 Olesa de Bonesvalls  18 22 19  2 4 4 9 - 19 

 Pacs del Penedès  4 4 9  1 2 - 5 1 9 

 El Pla del Penedès  14 13 12  - - - 7 5 12 

 Pontons  5 6 6  1 2 - 2 1 6 

 Puigdàlber  7 6 6  1 - 1 2 2 6 

 Sant Cugat Sesgarrigues  10 12 10  - 2 - 5 3 10 

 Sant Llorenç d'Hortons  29 27 31  - 6 1 23 1 31 

 Sant Martí Sarroca  37 34 32  4 4 1 16 7 32 

 Sant Pere de Riudebitlles  22 25 23  4 2 3 9 5 23 

 Sant Quintí de Mediona  26 32 30  7 3 2 14 4 30 

 Sant Sadurní d'Anoia  151 156 158  11 27 7 89 24 158 

 Sant Fe del Penedès  5 5 6  - - - 5 1 6 

 Santa Margarida i els Monjos  124 131 132  9 17 10 79 17 132 

 Subirats  27 27 26  - 5 3 17 1 26 

 Torrelavit  11 9 8  - 1 1 5 1 8 

 Torrelles de Foix  39 37 37  4 5 4 17 7 37 

 Vilafranca del Penedès  690 689 676  55 63 38 414 106 676 

 Vilobí del Penedès  15 11 9  - 1 1 6 1 9 

 Total comarca  1.481 1.494 1.484  110 170 90 895 219 1.484 

             

  Municipis  Gener Febrer Març   
Agri-
cult. 

Indús-
tria 

Cons-
truc. 

Serveis Sense ocup. 
anterior TOTAL 

 Canyelles  73 73 81  1 4 8 54 14 81 

 Cubelles  188 187 198  1 13 25 140 19 198 

 Olivella  51 55 43  2 6 5 25 5 43 

 Sant Pere de Ribes  543 547 565  11 50 67 358 79 565 

 Sitges  221 214 216  - 7 11 174 24 216 

 Vilanova i la Geltrú  1.190 1.156 1.176  20 61 108 821 166 1.176 

 Total comarca  2.266 2.232 2.279   35 141 224 1.572 307 2.279 



A
L
T

 P
E

N
E

D
È

S
 

G
A

R
R

A
F

 

   Març 2013 

Atur registrat per municipis,sexe i edat 

  Municipis  Homes Dones  Menys de 20 de 20 a 25 de 25 a 29 TOTAL 

 Avinyonet del Penedès  13 7  - 8 12 20 

 Les Cabanyes  6 8  2 5 7 14 

 Castellet i la Gornal  14 19  2 14 17 33 

 Castellví de la Marca  9 9  - 7 11 18 

 Font-rubí  3 7  1 4 5 10 

 Gelida  41 42  7 27 49 83 

 La Granada  12 12  4 5 15 24 

 Mediona  7 9  3 4 9 16 

 Olèrdola  18 18  1 12 23 36 

 Olesa de Bonesvalls  12 7  1 12 6 19 

 Pacs del Penedès  6 3  1 1 7 9 

 El Pla del Penedès  5 7  4 4 4 12 

 Pontons  3 3  - 1 5 6 

 Puigdàlber  3 3  3 - 3 6 

 Sant Cugat Sesgarrigues  5 5  4 3 3 10 

 Sant Llorenç d'Hortons  17 14  2 13 16 31 

 Sant Martí Sarroca  15 17  6 13 13 32 

 Sant Pere de Riudebitlles  15 8  3 10 10 23 

 Sant Quintí de Mediona  15 15  4 9 17 30 

 Sant Sadurní d'Anoia  86 72  10 55 93 158 

 Sant Fe del Penedès  3 3  - - 6 6 

 Santa Margarida i els Monjos  75 57  9 45 78 132 

 Subirats  18 8  1 14 11 26 

 Torrelavit  4 4  - 4 4 8 

 Torrelles de Foix  23 14  3 14 20 37 

 Vilafranca del Penedès  355 321  65 215 396 676 

 Vilobí del Penedès  4 5  1 4 4 9 

 Total comarca  787 697  137 503 844 1.484 

          

          

          

  Municipis  Homes Dones   Menys de 20 de 20 a 25 de 25 a 29 TOTAL 

 Canyelles  31 50  10 30 41 81 

 Cubelles  103 95  14 59 125 198 

 Olivella  29 14  3 13 27 43 

 Sant Pere de Ribes  325 240  58 223 284 565 

 Sitges  112 104  8 72 136 216 

 Vilanova i la Geltrú  606 570  105 393 678 1.176 

 Total comarca  1.206 1.073   198 790 1.291 2.279 
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   Març 2013 

Atur registrat per municipis i nivell d'estudis 

Municipis  

Sense 
estudis 

Estudis 
primaris 

incomplets 

Estudis 
primaris 
complets 

Programes 
formació 

professional 
- Estudis 

secundaris 

Educació 
general - 
Estudis 

secundaris 

Tècnics-
professionals 
superiors - 

Estudis post-
sedundaris 

Universitaris     
1r cicle - 

Estudis post-
sedundaris 

Universitari  
2n i 3r cicle - 
Estudis post-
sedundaris 

Altres post
-secundaris 

TOTAL 

Avinyonet del Penedès  - - - 3 15 1 - 1 - 20 

Les Cabanyes  - - - 2 10 - - 2 - 14 

Castellet i la Gornal  1 1 2 2 22 2 - 3 - 33 

Castellví de la Marca  - - - 2 13 3 - - - 18 

Font-rubí  - 1 1 - 3 2 1 2 - 10 

Gelida  2 4 4 11 48 6 7 1 - 83 

La Granada  - - 1 3 15 5 - - - 24 

Mediona  - - - 1 13 1 1 - - 16 

Olèrdola  - - 1 6 22 4 1 2 - 36 

Olesa de Bonesvalls  - - - 6 12 1 - - - 19 

Pacs del Penedès  - - - - 7 2 - - - 9 

El Pla del Penedès  - - 1 - 11 - - - - 12 

Pontons  - - 1 1 4 - - - - 6 

Puigdàlber  - - - 1 4 - - 1 - 6 

Sant Cugat Sesgarrigues  - 1 - 1 6 1 - 1 - 10 

Sant Llorenç d'Hortons  - - 2 6 21 1 - 1 - 31 

Sant Martí Sarroca  - - 2 1 25 3 - 1 - 32 

Sant Pere de Riudebitlles  - 1 1 3 16 - 2 - - 23 

Sant Quintí de Mediona  - 2 4 3 15 1 2 3 - 30 

Sant Sadurní d'Anoia  1 3 4 21 104 11 3 11 - 158 
Sant Fe del Penedès  - - - 1 2 - 2 1 - 6 

Sta. Margarida i els Monjos  2 4 11 12 90 5 5 3 - 132 

Subirats  - - 1 6 17 2 - - - 26 

Torrelavit  - - - 2 4 1 - 1 - 8 

Torrelles de Foix  - 3 1 4 27 - 1 1 - 37 

Vilafranca del Penedès  1 24 59 55 441 49 21 26 - 676 

Vilobí del Penedès  - - - 1 6 1 - 1 - 9 

Total comarca  7 44 96 154 973 102 46 62 0 1.484 

            

Municipis  

Sense 
estudis 

Estudis 
primaris 

incomplets 

Estudis 
primaris 
complets 

Programes 
formació 

professional 
- Estudis 

secundaris 

Educació 
general - 
Estudis 

secundaris 

Tècnics-
professionals 
superiors - 

Estudis post-
sedundaris 

Universitaris     
1r cicle - 

Estudis post-
sedundaris 

Universitari  
2n i 3r cicle - 
Estudis post-
sedundaris 

Altres post
-secundaris TOTAL 

Canyelles  - 1 5 12 54 5 3 1 - 81 

Cubelles  - 7 10 24 135 11 4 7 - 198 

Olivella  - 1 1 7 31 2 - 1 - 43 

Sant Pere de Ribes  2 16 35 45 416 28 8 15 - 565 

Sitges  - 3 14 20 118 20 18 23 - 216 

Vilanova i la Geltrú  2 45 80 134 739 81 33 62 - 1.176 

Total comarca 
 4 73 145 242 1.493 147 66 109 0 2.279 



  1r trimestre de 2013 

Contractació registrada dels joves 
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>La contractació trimestral a persones jo-
ves representa el 31% del total de contrac-
tes. Així, se n’han realitzat 620 contractes, 
16 menys (-2%) que en el quart trimestre 
de 2012. Durant el mes de gener, s’ha for-
malitzat el 37% dels contractes de tot el 
trimestre. 

 

>El perfil del contractat correspon a un ho-
me jove (59%). El 92% dels contractes son 
de joves entre 20 a 29 anys. Per la seva 
banda, els menors de 20 anys han forma-
litzat només el 8% dels nous contractes. 

>Al llarg del mes de setembre, el 25% dels 
contractes han sigut per obra i servei i el 
54% s’han signat per circumstancies de la 
producció.  

 

>Per altra banda, la taxa de temporalitat de 
la contractació als joves es situa en el 92% 
i, per tant, els contractes indefinits suposen 
el 8% del total  

>En el tercer trimestre, el 30% dels con-
tractes formalitzats pertanyen a persones 
joves. Així doncs, s’han realitzat 637 con-
tractes a joves, 4 contractes menys (-1%) 
que en el m trimestre anterior. Durant el 
mes de març es va realitzar el 52% dels 
contractes trimestrals. 

 

 

>El perfil del contractat és en un 55% do-
nes, i per edat, afavoreix principalment les 
persones d’entre 25 i 29 anys (52%). Així 
mateix, els joves menors de 20 anys no-
més concentren el 7% de la contractació. 

 

>Pel que  fa la modalitat del contracte el 
55% son per eventuals per circumstànci-
es de la producció i un 21% per obra i 
servei. Només el 9% dels contractes for-
malitzat a joves son indefinits.  

 

>La taxa de temporalitat es situa en el 
91% i, per tant, la contractació indefinida 
és del 9%.  

  

 

.  
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   1r trimestre 2013 

CONTRACTES A JOVES REGISTRATS PER SEXE I EDAT 

EDAT 

        

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 <20 54 72 48 7,74 

 de 20 a 24 273 283 249 40,16 

 de 25 a 29 424 310 323 52,10 

 Total 751 665 620 100,00 

Nº DE CONTRACTES 
      

Gener Febrer Març 

 Homes 457 60,85 388 58,35 366 59,03 

 Dones 294 39,15 277 41,65 254 40,97 

 Total 751 100,00 665 100,00 620 100,00 

 % S/contractes(setembre) 36,89 32,66 30,45 

Nº DE CONTRACTES 
      

Gener Febrer Març 

 Homes 330 44,90 313 47,86 284 44,58 

 Dones 405 55,10 341 52,14 353 55,42 

 Total 735 100,00 654 100,00 637 100,00 

 % S/contractes(setembre) 36,28 32,28 31,44 

EDAT 

        

Gener Febrer Març % S/aturats (març) 

 <20 46 63 45 7,06 

 de 20 a 24 285 225 259 40,66 

 de 25 a 29 404 366 333 52,28 

 Total 735 654 637 100,00 
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   1r trimestre 2013 

CONTRACTES A JOVES REGISTRATS PER SEXE I MODELITAT DE CONTRACTE 

Modelitat contracte 
    

Gener Febrer Març % S/aturats 

 Eventuals circum. producció 320 248 333 53,71 

 Obra o servei 262 303 155 25,00 
 Interinitat 92 67 74 11,94 
 Formació 3 5 4 0,65 
 Pràctiques 2 - 3 0,48 
 Relleu 1 1 1 0,16 
 Substitució jubilació 64 anys - - - - 
 Indefinits 68 41 50 8,06 
 Altres 3 - - - 
 Total 751 665 620 100,00 

Modelitat contracte 
    

Gener Febrer Març % S/aturats 

 Eventuals circum. producció 335 340 351 55,10 

 Obra o servei 176 152 136 21,35 
 Interinitat 148 99 78 12,24 
 Formació 3 6 5 0,78 
 Pràctiques - 1 4 0,63 
 Relleu - - 3 0,47 
 Substitució jubilació 64 anys - - - - 
 Indefinits 72 56 59 9,26 
 Altres 1 - 1 0,16 

 Total 735 654 637 102,74 

TIPUS DE CONTRACTE I SEXE 

      

  Gener Febrer Març Total % S/contractes (març) 

 Temporal Homes 417 362 334 1.113   
   Dones 266 262 236 764   
   Subtotal 683 624 570 1.877 92,19% 
 Indefinit Homes 40 26 32 98   

   Dones 28 15 18 61   

   Subtotal 68 41 50 159 7,81% 

 Total   751 665 620 2.036   

TIPUS DE CONTRACTE I SEXE 

      

  Gener Febrer Març Total % S/contractes (març) 

 Temporal Homes 302 282 258 842   
   Dones 361 316 320 997   
   Subtotal 663 598 578 1.839 90,77% 
 Indefinit Homes 28 31 26 85   

   Dones 44 25 33 102   

   Subtotal 72 56 59 187 9,23% 

 Total   735 654 637 2.026   
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   1r trimestre 2013 / Març 2013 

Contractació registrada per municipis,mes i sector econòmic 

  Municipis  Gener Febrer Març  Menys de 20 de 20 a 25 de 25 a 29 TOTAL 

 Avinyonet del Penedès  12 5 7  - 3 4 7 

 Les Cabanyes  4 133 2  - 1 1 2 

 Castellet i la Gornal  8 14 6  1 1 4 6 

 Castellví de la Marca  4 3 4  - 2 2 4 

 Font-rubí  13 4 8  - 3 5 8 

 Gelida  19 5 14  2 4 8 14 

 La Granada  17 25 23  1 4 18 23 

 Mediona  18 16 16  - 12 4 16 

 Olèrdola  67 47 52  2 19 31 52 

 Olesa de Bonesvalls  2 2 3  - 1 2 3 

 Pacs del Penedès  11 8 8  - 2 6 8 

 El Pla del Penedès  5 1 2  2 - - 2 

 Pontons  1 3 1  - 1 - 1 

 Puigdàlber  - 3 -  - - - - 

 Sant Cugat Sesgarrigues  5 7 4  - 2 2 4 

 Sant Llorenç d'Hortons  32 10 19  1 8 10 19 

 Sant Martí Sarroca  9 7 9  - 3 6 9 

 Sant Pere de Riudebitlles  10 9 10  - 8 2 10 

 Sant Quintí de Mediona  6 2 4  2 - 2 4 

 Sant Sadurní d'Anoia  92 64 73  5 23 45 73 

 Sant Fe del Penedès  - 1 5  - 1 4 5 

 Santa Margarida i els Monjos  102 78 98  4 36 58 98 

 Subirats  13 23 29  4 17 8 29 

 Torrelavit  5 4 3  - - 3 3 

 Torrelles de Foix  12 8 15  - 7 8 15 

 Vilafranca del Penedès  271 167 197  23 87 87 197 

 Vilobí del Penedès  13 16 8  1 4 3 8 

 Total comarca  751 665 620  48 249 323 620 

                      

           

  Municipis  Gener Febrer Març   Menys de 20 de 20 a 25 de 25 a 29 TOTAL 

 Canyelles  6 5 4  - 2 2 4 

 Cubelles  25 25 24  1 9 14 24 

 Olivella  4 4 3  1 1 1 3 

 Sant Pere de Ribes  139 74 89  5 37 47 89 

 Sitges  175 241 216  10 83 123 216 

 Vilanova i la Geltrú  386 305 301  28 127 146 301 

 Total comarca  735 654 637   45 259 333 637 
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   Març 2013 

Contractació registrada per modalitat contracte 

Municipis  
Altres 

Obra i 
serv Circ prod. 

Interini-
tat 

Forma-
ció 

Pràcti-
ques Relleu 

Jub. 
parcial 

Temp. 
minusv Indefinit Total 

Avinyonet del Penedès  - 1 5 1 - - - - - - 7 

Les Cabanyes  - 1 1 - - - - - - - 2 

Castellet i la Gornal  - - 4 1 - 1 - - - - 6 

Castellví de la Marca  - 1 1 1 - - - - - 1 4 

Font-rubí  - 4 4 - - - - - - - 8 

Gelida  - 8 1 3 1 - - - - 1 14 

La Granada  - 3 18 1 - - - - - 1 23 

Mediona  - 1 15 - - - - - - - 16 

Olèrdola  - 7 24 15 - - - - - 6 52 

Olesa de Bonesvalls  - - 3 - - - - - - - 3 

Pacs del Penedès  - 1 7 - - - - - - - 8 

El Pla del Penedès  - 2 - - - - - - - - 2 

Pontons  - - - - - - - - - 1 1 

Puigdàlber  - - - - - - - - - - - 

Sant Cugat Sesgarrigues  - 3 - - - - - - - 1 4 

Sant Llorenç d'Hortons  - 8 9 1 - - - - - 1 19 

Sant Martí Sarroca  - 5 2 - - - - - - 2 9 

Sant Pere de Riudebitlles  - 8 1 - - - - - - 1 10 

Sant Quintí de Mediona  - 1 1 1 - - - - - 1 4 

Sant Sadurní d'Anoia  - 18 45 4 1 1 - - - 4 73 

Sant Fe del Penedès  - 1 3 - - - - - - 1 5 

Sta. Margarida i els Mon-
jos  

- 11 80 2 - - - - - 5 98 

Subirats  - 22 4 2 - - - - - 1 29 

Torrelavit  - - 2 - - - - - - 1 3 

Torrelles de Foix  - 3 9 - - - - - - 3 15 

Vilafranca del Penedès  - 38 94 42 2 1 1 - - 19 197 

Vilobí del Penedès  - 8 - - - - - - - - 8 

Total comarca  - 155 333 74 4 3 1 - 0 50 620 

             

Municipis  
Altres 

Obra i 
serv 

Circ prod. 
Interini-

tat 
Forma-

ció 
Pràcti-
ques 

Relleu 
Jub. 

parcial 
Temp. 
minusv 

Indefinit TOTAL 

Canyelles  - 1 1 - - - - - - 2 4 

Cubelles  - 11 6 1 1 - - - - 5 24 

Olivella  - - 2 - - - - - - 1 3 

Sant Pere de Ribes  - 9 48 25 - - 1 - - 6 89 

Sitges  - 52 138 4 - - 1 - - 21 216 

Vilanova i la Geltrú  - 63 156 48 4 4 1 - 1 24 301 

Total comarca  0 136 351 78 5 4 3 0 1 59 637 




